

Link do produktu: <https://cezas.com.pl/chain-stories-shower-of-questions-poziom-a2-job351-p-10129.html>

CHAIN STORIES & SHOWER OF QUESTIONS / POZIOM A2 (JOB351)



Cena	49,00 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	JOB351
Kod producenta	REGPIO
Producent	REGPIO

Opis produktu

CHAIN STORIES & SHOWER OF QUESTIONS / POZIOM A2

Gra *CHAIN STORIES & SHOWER OF QUESTIONS CONDITIONAL I* to niezwykle narzędzie do nauki I trybu warunkowego, przygotowane specjalnie dla młodszych uczniów (wiek 11+), oferujące ekscytującą rozrywkę podczas nauki.

Korzyści językowe

Kreatywne Tworzenie Historijek: Gracze rozwijają zdolność tworzenia spójnych narracji w I trybie warunkowym, co wspomaga skuteczną naukę gramatyki.

Praktyka Struktur Gramatycznych: Zadania wymagające tworzenia pytań i odpowiedzi w warunku pierwszym stanowią doskonałą praktykę dla różnych struktur językowych, w tym czasów gramatycznych i używania spójników.

Umiejętność Zadawania Pytań w Kontekście: Gracze doskonalą umiejętność zadawania pytań w sytuacjach konkretnych, co przekłada się na płynność w konwersacji.

Ćwiczenie logicznego myślenia: Gracze ćwiczą swoją zdolność do konstruowania zdania w I trybie warunkowym poprzez opisanie ciągu zadaniowo-skutkowego opartego na wcześniej utworzonych przez nich zdaniach.

Wyjątkowe aspekty gry:

Odkryj fascynujący świat gramatyki angielskiej poprzez grę, gdzie nauka staje się nie tylko efektywna, ale także pełna radości i inspiracji. Kup teraz i zanurz się w przygodzie z językiem angielskim!

Gra „CHAIN STORIES & SHOWER OF QUESTIONS CONDITIONAL I” nie tylko wprowadza w świat I trybu warunkowego, ale również zachęca do kreatywnego myślenia, dzięki czemu nauka staje się ekscytującą przygodą. Unikalność tej gry polega na możliwości tworzenia historii poprzez układanie kart w odpowiedniej kolejności, co rozwija umiejętność logicznego myślenia.

Cechy gry:

1. Zestaw Dwóch Rodzajów Kart: Gra oferuje 20 kart do tworzenia historii (CHAIN STORIES) i 20 kart do zadawania pytań (SHOWER OF QUESTIONS), co sprawia, że nauka jest różnorodna i interesująca.
2. Propozycje Zabaw Językowych: Dodatkowe zabawy, których opis zawarty jest w instrukcji gry, wprowadzają elementy rywalizacji i dodatkowego wyzwania, sprawiając, że nauka staje się jeszcze bardziej angażująca.



Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół CEZAS Sp. z o.o.

Łęczyńska 37, 20-309 Lublin,
NIP 7120165368, REGON 430362055
Nr tel. 81 525 85 51, Nr faks 81 525 86 93
E-mail: cezas@cezas.com.pl

3. Nauka nie tylko na lekcji: Gra doskonale nadaje się do pracy w parach, co wspomaga integrację i wymianę myśli, a także do indywidualnej nauki w domu. To narzędzie dostosowuje się do różnych stylów uczenia się, co sprawia, że jest atrakcyjne dla każdego ucznia.

Co znajdziesz w pudełku?

- * 20 kart CHAIN STORIES
- * 20 kart SHOWER OF QUESTIONS
- * Instrukcję gry
- * Propozycje zabaw umożliwiających przećwiczenie różnych struktur językowych (conditional I, tenses, linking words)

Wiek: **11+**

Liczba graczy: **2-8**